绍市中医党〔2022〕2号

中共绍兴市中医院委员会关于表彰

2021年度优秀网格员的通知

各支部，各科室：
为持续提升网格监督管理效能，更好地调动网格队伍的积极性、主动性，充分发挥优秀网格员示范带头作用，深入推进清廉医院建设，经评选讨论，下列3名同志被评为2021年度优秀网格员，现予公布表彰。

行政后勤第二党支部:俞杏娟

医技第一党支部:黄  妮

药剂党支部:董  军
希望以上获得表彰的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，不断推动我院清廉医院建设再上新台阶。

                         中共绍兴市中医院委员会

                             2022年1月13日
  绍兴市中医院党政综合办公室      2022年1月13日印发